

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 87213 на приобретение Текущий ремонт Центра семейной медицины имени М.Иминова Улугнорского районного медицинского объединения Андижанской области

Способ проведения электронный

Дата 24.05.2022

Время рассмотрения 24.05.2022 18:04

Конкурсная комиссия Улугнор туман тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	BEKMIRZAYEV TOXIRJON ISROILOVICH	Бошлиф уринбосари	Комисия раиси
Секретарь комиссии	MIRZAQAYUMOV ZAFARJON BAXODIRJON O'G'LI	харидлар буйича хисобчи	аъзоси
Член комиссии	ALLAYEV JASURBEK NURMAMATOVICH	Иқтисодчи	Аъзоси
Член комиссии	TADJIBAYEVA OYGUL XALIMJONOVNA	Пархез хамшираси	Аъзоси
Член комиссии	KOMILOV ISROIL XXX	секратор	Аъзоси
Член комиссии	MALIKOV SHERZODBEK NEMATOVICH	Бош хисобчи	Аъзоси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 24.05.2022 года № лота 87213.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 30

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Andijon viloyati Ulug'nor tumani tibbiyot birlashmasi M.Iminov nomidagi Oilaviy vrachlik punkti binosi joriy ta'mirlandi.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	130 000 000.00
Стартовая сумма	130 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту котельного оборудования
Подробное описание	Andijon viloyati Ulug'nor tumani tibbiyot birlashmasi M.Iminov nomidagi Oilaviy vrachlik punkti qozonxona o'rnatish va issqlik tizimini joriy ta'mirlandi.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	65 000 000.00
Стартовая сумма	65 000 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по текущему ремонту сооружений
Подробное описание	Andijon viloyati Ulug'nor tumani tibbiyot birlashmasi M.Iminov nomidagi Oilaviy vrachlik punkti xojatxona va ko'mirxona joriy ta'mirlandi.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	100 000 000.00
Стартовая сумма	100 000 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Коррупция холатларига йўл куймаслик учун аризалар такдим этилади

Тип: Бинарное значение

Описание: Коррупция холатларига йўл куймаслик учун аризалар такдим этилади

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH I	10	1	8	Экспертная		
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ	10	1	10	Экспертная		
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	талаб даражасидаги хужжат такдим этилмаган
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	5	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	10	Экспертная		

Критерий №2 Qurilish-pudrat tashkilotlari elektron reytingi kamida C darajada bo'lishi kerag

Тип: Бинарное значение

Описание: Qurilish-pudrat tashkilotlari elektron reytingi kamida C darajada bo'lishi kerag

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH I	10	1	10	Экспертная		
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ	10	1	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная		
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	9	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	0	Экспертная		

Критерий №3 3 йил давомида бажарилган ишлар кўрсатилсин

Тип: Бинарное значение

Описание: 3 йил давомида бажарилган ишлар кўрсатилсин

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH 1	10	1	2	Экспертная		
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MCHJ	10	1	10	Экспертная		
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	талаб даражасидаги хужжат такдим этилмаган
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	5	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	элон туримиз курилиш ишлари булганлиги учун курилиш ишларини курсатилиши керак эди

Критерий №4 гувоҳнома

Тип: Бинарное значение

Описание: гувоҳнома

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH 1	10	1	10	Экспертная		
RAVON SAVDO SANOAT	10	1	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
TRANS МЧЖ						
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	талаб даражасидаги хужжат такдим этилмаган
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	8	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	10	Экспертная		

Критерий №5 солик органларидан актсверка таклиф кунига

Тип: Бинарное значение

Описание: солик органларидан актсверка таклиф кунига

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH 1	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	эски санадан такдим этилган
RAVON SAVDO SANOAT TRANS МЧЖ	10	1	10	Экспертная		
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	талаб даражасидаги хужжат такдим этилмаган
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	5	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	10	Экспертная		

Критерий №6 Устав хужжатлари

Тип: Бинарное значение

Описание: Устав хужжатлари

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH 1	10	1	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ	10	1	10	Экспертная		
ООО YUKSAK QURULISH	10	1	10	Экспертная		
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	талаб даражасидаги хужжат такдим этилмаган
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	10	1	8	Экспертная		
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	10	1	0	Экспертная	Дисквалифицирован	

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	295 000 000.00	289 100 000.00	23.05.2022 22:48:25	40.00
ООО YUKSAK QURULISH	295 000 000.00	294 700 000.00	23.05.2022 21:06:32	39.24
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ	295 000 000.00	294 100 000.00	23.05.2022 20:53:20	39.32

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО MISTER DIZAYIN QURLISH I	Не прошел	Не прошел	Не прошел
ООО SAVDO IFTIXOR OMADI	40.0002	40	80.0002
ООО YUKSAK QURULISH	60	39.24	99.24
RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ	60	39.32	99.32
BUNYODKOR TREST 777 MCHJ	Не прошел	Не прошел	Не прошел
ЯТТ НАБИЕВ ЭЛЁРБЕК	Не прошел	Не прошел	Не прошел

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 87213 от 24.05.2022 года на приобретение Текущий ремонт Центра семейной медицины имени М.Иминова Улугнорского районного медицинского объединения Андижанской области определила победителем:

RAVON SAVDO SANOAT TRANS MЧЖ
304666290

и резервный исполнитель: ООО YUKSAK QURULISH (305496090)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	BEKMIRZAYEV TOXIRJON ISROILOVICH	Согласен	
Член комиссии	KOMILOV ISROIL XXX	Согласен	
Член комиссии	ALLAYEV JASURBEK NURMAMATOVICH	Согласен	
Член комиссии	TADJIBAYEVA OYGUL XALIMJONOVNA	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
ANDIJON VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI
ULUG'NOR TUMAN YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

170400, Ulug'nortuman, Mustaqillik ko'chasi 1-uy.
Tel.: (998 74) 761 10 23

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

27.05.2022-yil

№ ML20768608

1. Loyihaning turi: **Shartnoma.**

2. **Pudrat shartnomasi.**

Ulug'nor tuman tibbiyot birlashmasi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi **M.Raxmonov** bir tomondan va keyingi o'rinlarda «Pudratchi» deb yuritiladigan «**Ravon Savdo Sanoat Trans**» M.Ch.J. Nizom asosida ish ko'ruvchi M.Xakimovlar o'rtasida tuzilgan, shartnoma bo'yicha «Pudratchi» tomonidan bajarilgan tanlov savdosi natijasida aniqlangan va tanlov komissiyasining qarori (24.05.2022 yil №87213) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z ichiga olgan holda QQS bilan joriy narxlarda 294 100 000 (ikki yuz to'qson to'rt million yuz ming) so'mni tashkil etadigan pudrat shartnomasi.

3. **Pudrat shartnomasi** amaldagi qonun hujjatlariga asosan ishlab chiqilgan va uni qabul qilish va ijroga qaratish maqsadga muvofiq.

Markaz bosh yuriskonsulti:



Q.Giyasov

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ

2022 й. 27 Май

61 -сон

Улугнор т.

Кейинги ўринларда «Буюртмачи» деб юритиладиган Улугнор тумани Тиббиёт бирлашмаси номидан Низом асосида иш кўрувчи, рахбар **М.Рахмонов** бир томондан ва кейинги ўринларда «Пудратчи» деб юритиладиган «Равон савдо саноат транс» **М.Ч.Ж.** Низом асосида иш кўрувчи рахбар **М.Хакимов** иккинчи томондан мазкур пудрат шартномасини туздилар;

1. Шартнома мавзуси

1. «Пудратчи» мазкур шартнома шартларига мувофиқ Улугнор туман Тиббиёт бирлашмасида бажариладиган **жорий таъмирлаш** ишларини бажариш мажбуриятини олади, «Буюртмачи» эса «Пудратчи» га курилиш-монтаж ишларини бажариш учун зарур шароитлар яратиш, уларни қабул қилиш ва тўловни амалга ошириш мажбуриятини олади.

2. Шартнома бўйича ишлар қиймати

2. Мазкур шартнома бўйича «Пудратчи» томонидан бажарилган танлов савдоси натижасида аниқланган, тасдиқланган ишлар қиймати барча солиқлар, йигимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда **НДС 38 360 869 суммаси билан** жорий нархларда **294 100 000 (Икки юз тўқсон тўрт миллион бир юз минг) сўми**ни ташкил этади.

3. Ишлар қиймати узил-кесил ҳисобланади ва кейинчалик қайта куриб чиқилиши мумкин эмас, қуйидаги ҳоллар бундан мустасно:

- Жорий таъмирлаш ишлари қийматини қупайтиришга енгиб бўлмайдиган куч (форс-мажор) ҳолати сабаб бўлганда.

- Тегишли асослар мавжуд бўлганда санаб ўтилган ўзгаришлар «Буюртмачи» билан «Пудратчи» ўртасидаги шартномага қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

3. Пудратчининг мажбуриятлари

4. Мазкур шартнома бўйича «Пудратчи» мазкур шартноманинг иккинчи бўлимида назарда тутилган ишларни бажариши учун:

Барча ишларни шартнома ҳужжатларига мувофиқ мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда узининг кучлари ёки жалб қилинган кучлар билан бажариш ҳамда ишни буюртмачига мазкур шартнома шартларига мувофиқ топшириш;

Мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбуриятларни тўлиқ ҳажмда бажариш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

5. «Пудратчи» мазкур шартнома бўйича барча ишларнинг ўз кучи билан ва ёрдамчи пудратчилар томонидан зарур тарзда бажарилиши ҳамда объектнинг фойдаланишга топширилиши учун «Буюртмачи» олдида тулиқ мулкӣ жавоб беради.

4. Буюртмачининг мажбуриятлари

6. Мазкур шартномани бажариш учун буюртмачи:

Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб уч кун муддатда мазкур шартномага мувофиқ ишларни бажариш учун объект лойиха-смета ҳужжатларини объект жорий

таъмирланиши тугаллангунча бўлган даврда далолатнома бўйича «Пудратчи»га бериш;

Ишлар бажарилиши устидан доимий назорат ва мазкур шартномада баён этилган «Пудратчи» томонидан қабул қилинган мажбуриятлар ва бошқа функцияларга риоя этилишини назорат қилиш, «Пудратчи» дан тугалланган ишларни қабул қилиб олишни таъминлаш;

Молиялаштириш жадвалига биноан «Пудратчи» га аванс бериш ва жорий молиялаштиришни амалга ошириш;

Мазкур шартномада назарда тутилган мажбуриятларни тўлиқ ҳажмда бажариш мажбуриятини олади;

5. Ишларни бажариш муддати

7. Шартнома миллий валюта (сумда) узаро ҳисоб-китоб қилинади.

8. «Пудратчи» мазкур шартномага илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ, аввал тўлови тушган кундан бошлаб ишларни бажаришга киришади.

9. Танлов савдолари натижаси бўйича аниқланган жорий таъмирлаш ишларини давом этиш вақти ишлари бошланган кундан эътиборан 20 кунни ташкил этади.

6. Тўловлар ва ҳисоб-китоблар

10. «Буюртмачи» «Пудратчи» га шартнома бўйича бўнак тўловлар – шартнома умумий қийматининг 30 фоиз миқдорида амалга оширилади.

11. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган авансни ҳисобга олган ҳолда, ишларни бажариш ва молиялаштириш жадвалларига мувофиқ объектнинг умумий шартномавий жорий қийматининг доирасида, бироқ молия йили тугамасдан амалга оширилади.

7. Кафолатлар

12. Пудратчи:

- барча ишлар тўлиқ ҳажмда ва шартнома шартларида белгиланган муддатларда бажарилишини;

- ўзи томонидан қурилиш учун қўлланиладиган қурилиш хом ашёлари, асбоб-ускуналар, конструкция ва тизимлар сифатини, уларнинг лойиха ҳужжатларида кўрсатилган сертификацияларга, давлат стандартларига ҳамда техник шартларига мувофиқлигини;

- ишларни қабул қилиш ва иншоотдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аниқланган камчиликлар ва нуксонларни ўз вақтида бартараф қилинишини;

13. Иншоот ва унга қирадиган муҳандислик тизимлари, асбоб-ускуналар, хом ашёлардан фойдаланиш ва ишларнинг кафолат муддати томонлар далолатномани имзолаган кундан бошлаб 12 ой этиб белгиланади.

14. Агар иншоотдан фойдаланишнинг кафолатли даврида камчиликлар аниқланиб, уни бартараф этилгунга қадар фойдаланишни давом эттириш имконини бермайдиган нуксонлар аниқланса, у ҳолда кафолат муддати нуксонларни бартараф этиш даврига узайтирилади. Нуксонлар Пудратчи томонидан унинг ўз ҳисобидан бартараф этилади.

15. Аниқланган нуксон ва камчиликлар Пудратчи ва Буюртмачи ўртасида далолатнома тузилиб, расмийлаштирилади. Пудратчи нуксон ва чала ишлар кўрсатилган далолатномани тузишдан ёки имзолашдан бош торган тақдирда, Буюртмачи бу ҳақда ёзувларни киритади.

8. Томонларнинг мулкӣ жавобгарлиги

16. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаган тақдирда айбдор томон:

- Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодекси, Ўзбекистон Республикасининг «Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатларида ҳамда шартномада назарда тутилган тартибда жавобгарликка тортилади.

17. Буюртмачи шартномавий мажбуриятини бузиб, ўз вақтида тўламаганлиги учун Пудратчига тўлов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 фоизи миқдорида пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

Пеня тўланиши Буюртмачини шартнома шартлари бузилиши туфайли етказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.

Буюртмачи томонидан топилган нуксонлар ва камчиликлар ўз вақтида бартараф этилмагани учун Пудратчи буюртмачига муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг 0.4 фоизи миқдорида пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

18. Агар бажарилган ишлар сифати, техник шартлар, қонун ҳужжатларида ёки пудрат шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, буюртмачи ишларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тўлашни рад этиб, пудратчидан сифати лозим даражада бўлмаган ишлар қийматининг 20 фоизи миқдорида жарима ундириб олишга, агар ишлар ҳақи тўлаб қўйилган бўлса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилишга ҳақлидир. Сифати, лозим даражада бўлмаган ишлар кўрсатилганлик учун жарима пудратчидан ақцептсиз тартибда ундириб олинади.

Жаримани ундириш тўғрисидаги тўлов талабномаси банк муассасасига ишларнинг сифати лозим даражада эмаслиги тўғрисидаги далолатнома тузилгандан кейин ўн кун ичида тақдим этилади. Жаримани ундириш тўғрисидаги тўлов талабномаси белгиланган ўн кунлик муддатни бузган ҳолда тақдим этилган ҳолларда, жаримани ундириш белгиланган тартибда амалга оширилади.

19. Пудратчи иншоотни ўз вақтида Буюртмачига топшириш бўйича шартномавий мажбуриятини бузганлиги учун Буюртмачига муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмининг 0.4 фоизи миқдорида пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси шартнома қийматининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

9. Низоларни ҳал этиш тартиби.

20. Томонлар шартномани бажаришда ва бекор қилишда, шунингдек етказилган зарарларни қоплашда пайдо бўладиган низоли масалаларни ўзаро ҳал этадилар. Агарда юзага келган низоли масалаларни ўзаро ҳал этолмасалар, белгиланган тартибда Хўжалик суди томонидан кўриб чиқиладди. Агар тарафлар ўртасидаги низо молиялаштириш бўйича келиб чиқса, ишга молиялаштирувчи органнинг жалб этилиши таъминланади.

Шартнома тарафларнинг келишувига биноан бекор қилиниши мумкин. Шартнома бир томонлама бекор қилиниши мумкин эмас.

10. Енгиб бўлмайдиган куч (Форс-мажор) ҳолатлари.

21. Агар ушбу шартнома бўйича мажбуриятлар қисман ёки тўлиқ бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва агар бу ҳолатлар мазкур шартноманинг бажарилишига бевосита таъсир этса, томонлар шунда қисман ёки тўлиқ бажармаслик учун жавобгарликдан озод этиладилар.

22. Агар томонлар икки ой ичида ўзаро келиша олмасалар у ҳолда, келишмовчиликлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунларига биноан ҳал қилинади.

11. Алоҳида шартлар.

23. Шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган 2 нусхада тузилган.

24. Мазкур шартномага томонларнинг келишувчига асосан узгартиришлар киритилса, қушимча келишувлар билан расмийлаштирилади ва ушбу қушимча келишувлар тегишли газначилик бўлинмасида рўйхатга олингандан сунг кучга киритилади.

25. Ушбу шартнома томонлар имзолаб, тегишли Газначилик бўлинмаси томонидан рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 2022ил 31 декабргача амал қилади.

12. Томонларнинг банк реквизитлари ва юридик манзиллари:

«Пудратчи»

«Буюртмачи»

«Равон Савдо Саноат Транс» МЧЖ

Улуғнор туман Тиббиёт бирлашмаси

Манзил: Улуғнор тумани

Манзил: Улуғнор тумани

Тел./факс :

Тел./факс

х/р : 20208000700742608001

ШХР 401722760032177072120054001

Банк номи: Улуғнор т.ОАТБ "Агробанк"

СТИР 200273992

Оқолтин ф..

Улуғнор тумани бўйича газначилик бўлинмаси

МФО 00055 СТИР 304666290

Газна х/в 23402000300100001010: МФО 00014 :

СТИР 201122919

Банкнинг номи : Марказий Банкнинг Тошкент ш. ХККМ

Рахбар

М.Ҳақимов

(имзо)

Рахбар

М.Рахмонов

(имзо)

М.У.

М.У.



Заказчик: Улугнор туман Тибиёт бирлашмаси

Подрядчик: Равон Савдо Саноат Транс МЧЖ

шартнома № 61

Шартнома санаси 27 Май 2022й.

илова №1

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-	ЧЕЛ-ЧАС	3579,30178	13981,40	50043649,92
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,473	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						50043649,92
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00083	АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)	МАШ-ЧАС	0,021	2274,29	47,76
2	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	2,33999	45500,00	106469,54
3	00128	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С	МАШ-ЧАС	1,8381	29471,00	54170,65
4	00185	АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т	МАШ-ЧАС	0,4864	71969,23	35005,83
5	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	6,53549	1081,00	7064,87
6	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	15,57768	655,00	10203,38
7	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,24846	950,00	2136,04
8	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРОНА ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 М3/МИН	МАШ-ЧАС	12,4736	47542,00	593019,89
9	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,05368	127627,00	6850,51
10	00846	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМ. ДО 400 ММ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 6,3 Т	МАШ-ЧАС	0,35958	0,00	0,00
11	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ	МАШ-ЧАС	2,94807	3164,00	9327,69
12	00975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	0,2626	0,00	0,00
13	00981	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 78,48 КН /8 Т/	МАШ-ЧАС	0,05286	0,00	0,00
14	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	0,402	851,00	342,10
15	01138	МАШИНЫ СВЕРЛИЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,09645	0,00	0,00
16	01147	МАШИНЫ ПЛИФОВАЛЫНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	4,74738	962,00	4566,98
17	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	19,3536	1688,00	32668,88
18	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,63559	11102,00	7056,27
19	01521	ПОДЪЕМНИКИ ГРУЗОПАССАЖИРСКИЕ 0,8 Т	МАШ-ЧАС	15,1008	0,00	0,00

20	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,61819	2200,00	3560,03
21	01556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,0616	982,00	60,49
22	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,26495	619,00	164,00
23	01608	РАСТВОРОНАСОСЫ ПРОИЗВОД. 3 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	5,8102	962,00	5589,41
24	01609	РАСТВОРОНАСОС 1 МЗ	МАШ-ЧАС	3,2155	962,00	3093,31
25	01684	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ МАШИНЫ-АГРЕГАТЫ НАПОЛНИТЕЛЬНО-ОПРЕССОВОЧНЫЕ ДО 70 МЗ/Ч	МАШ-ЧАС	0,377	0,00	0,00
26	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	19,4621	4630,90	90127,04
27	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,2262	14763,00	3339,39
28	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	26,13432	4656,00	121681,40
29	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	2,42156	851,00	2060,75
30	02288	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВНОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 МЗ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ	МАШ-ЧАС	3,34932	75460,80	252742,37
31	02346	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПЕЧИ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР С	МАШ-ЧАС	0,0078	0,00	0,00
32	02349	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-ЧАС	0,21369	0,00	0,00
33	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,27185	54548,00	69376,87
34	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	7,28473	54548,00	397367,34
35	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,36	71069,00	25584,84
36	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	4,91422	1077,00	5292,62
37	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,50499	1176,00	1769,87
38	03325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	2,175	0,00	0,00
39	03326	ПОЖИЛНЦЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,452	0,00	0,00
40	43392	ФЕН ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ ВОЗДУШНЫЙ МОЩНОСТЬЮ 2 КВТ	МАШ-ЧАС	57,96	1900,00	110124,00

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ: 1960864,12

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

1		БАЛКИ ПЕРЕКРЫТИЯ	МЗ	0,1	3000000,00	300000,00
2	030818	ВИГТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ	ПГТ	156,09	96,00	14984,64
3	030819	ВИГТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ	ПГТ	19,602	96,00	1881,79
4	030824	ЛИПТА ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ САМОКЛЕЮЩАЯСЯ 50 ММ	М	34,848	890,00	31014,72
5	030825	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ	ПГТ	43,56	96,00	4181,76
6	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН	0,11973	8130435,00	973456,98
7	03508	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 14 ММ	ТН	0,00684	8130435,00	55612,18
8	03509	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	ТН	0,196	8130435,00	1593565,26
9	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,6962	7434785,00	5176097,32
10	03567	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 14 ММ	ТН	0,027	7434785,00	200739,20

11	03568	ГОРЯЧЕ-КАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 16-18 ММ	ТН	0,4655	7434785,00	3460892,42
12	05628	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ /В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ/, ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	ТН	0,0804	6518077,39	524053,42
13	06322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-200 ФРАКЦИИ 5-20ММ	МЗ	0,9135	334002,00	305110,83
14	09219	ВОДА	МЗ	9,87302	0,00	0,00
15	09249	ГРАВИЙ	МЗ	12,2624	43478,00	533144,63
16	09650	ГЛИНА	МЗ	0,26	15000,00	3900,00
17	09900	КИРПИЧ ГЛИНЯНЫЙ ОБЫКНОВЕННЫЙ	1000 ПП	0,32	699130,00	223721,60
18	10411	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ ПУСТОТЕЛЫЙ РАЗМЕРОМ _____ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000 ПП	6,5112	699130,00	4552175,26
19	10452	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ	ТН	0,3	2800000,00	840000,00
20	11004	ПЕСОК	МЗ	0,18	80922,40	14566,03
21	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1,6	МЗ	9,31868	371889,00	3465514,59
22	12182	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-	МЗ	2,09916	414658,00	870433,49
23	12221	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ, МАРКА: 50	МЗ	3,9177	342787,00	1342936,63
24	12304	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ /ГРАВийНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ИЛИ ПЕЩЕЛОЧНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ОПТИМАЛЬНОГО ГРАДУСНО-МЕТРИЧЕСКОГО СОСТАВА/ СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	МЗ	47,3	7511,31	355284,96
25	12373	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	Т	4,04593	920000,00	3722257,55
26	16070	ПЛИТЫ ГРАНИТНЫЕ	МЗ	18,4	217000,00	3992800,00
27	18061	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М2	115,59	75000,00	8669250,00
28	22003	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	14,28	297055,44	4241951,68
29	22006	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	МЗ	1,95	334002,00	651303,90
30	22450	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ МАРКА 50	МЗ	0,992	239100,00	237187,20
31	22461	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	МЗ	0,192	301146,00	57820,03
32	29161	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ПП	60	0,00	0,00
33	29840	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ПП	1,4	435,00	609,00
34	29841	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ПП	1,4	435,00	609,00
35	29842	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ПП	8	435,00	3480,00
36	29843	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	3,2	435,00	1392,00
37	29962	ПАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ	М	6,7518	3100,00	20930,58
38	29981	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	М	32,4	8000,00	259200,00
39	30102	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70/30	ТН	0,013	5594202,61	72752,60
40	30103	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,01724	5594202,61	96426,15
41	30320	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,00067	18002000,00	12118,95
42	30322	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ КРУГЛЫЕ 1,6X25 ММ	ТН	0,0068	14002000,00	95186,16
43	30372	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ КРУГЛЫЕ ФОРМОВОЧНЫЕ 1,6X100 ММ	ТН	0,00004	15400000,00	554,40
44	30377		ТН	0,00016	15400000,00	2464,00

45	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	ТН	0,00102	15400000,00	15683,36
46	30389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6X50 ММ	ТН	0,00018	15400000,00	2764,61
47	30405	ГВОЗДИ ГОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40	ТН	0,00032	15400000,00	4875,02
48	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,01065	15400000,00	163968,85
49	30650	ИЗВЕСТЬ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	ТН	0,00001	15400000,00	120,12
50	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,02756	652174,00	17973,46
51	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00571	270000,00	1541,59
52	30732	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ТОЛЩИНОЙ 11-13 ММ	М2	4,59	39130,00	179606,70
53	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ПГГ	5,26	4000,00	21040,00
54	30848	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ, КНАУФ, ТОЛЩИНОЙ 8- 10 ММ	М2	60,984	12400,00	756201,60
55	30851	ЛЕПТА ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ПИВОВ ГКЛ, СЕРИЯ ККА, ШИРИНОЙ 5 СМ	100 М	0,4356	20000,00	8712,00
56	30854	ШПАКЛЕВОЧНАЯ СМЕСЬ "ФУГЕНФИЛЛЕР"	КГ	8,712	1025,00	8929,80
57	30873	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ 50X40X0,55	М	20,328	3000,00	60984,00
58	30875	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ СТОЕЧНЫЙ 50X50X0,55	М	58,08	5000,00	290400,00
59	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00284	19400000,00	55123,16
60	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,27966	10000000,00	2796600,00
61	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,43128	7000000,00	3018978,90
62	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,00104	900000,00	940,14
63	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,04844	13338000,00	646089,79
64	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО- КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,00018	13240000,00	2426,89
65	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,0711	13240000,00	941364,00
66	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,15877	13240000,00	2102061,84
67	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0043	13240000,00	56998,20
68	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ПГГ	72,1161	400,00	28846,44
69	31524	РАСТВОРИТЕЛИ МАРКИ Р-4	ТН	0,00004	10000000,00	351,00
70	31600	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ НА ОЛИФЕ	ТН	0,00586	10000000,00	58560,00
71	31650	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00045	10000000,00	4500,00
72	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00116	10000000,00	1157,00
73	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,00948	10000000,00	94790,00
74	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7216	10000,00	27216,00
75	31688	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,01287	3700000,00	47619,00
76	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,04297	920000,00	39534,24
77	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,06525	870000,00	56767,50
78	31907	РУБЕРОИД КРОВЕЛЬНЫЙ С ПЫЛЕВИДНОЙ ПОСЫПКОЙ РКН-350Б	М2	6,6	2415,00	15939,00
79	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ	М2	3,3095	2415,00	7992,44

80	31933	Профилированные металлические листы толщ. металла 0,51 мм, окрашенные, гофра 35 мм, ширина 1060 мм, гофра 17 мм.	M2	95,312	64150,00	6114264,80
81	32035	Линолеум ПВХ без под основы для производственных помещений, коллекция Релин. Толщиной 1,6 мм, шириной 2,0 м (защитный слой 0,2 мм аналог LG hausys VPT115G)	M2	26,26	52000,00	1365520,00
82	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,10692	5755077,00	615332,83
83	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ	ТН	0,00546	1850000,00	10110,07
84	32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ	ТН	0,00034	1850000,00	630,85
85	32507	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,06049	1850000,00	111910,20
86	32522	ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 3 ММ	ТН	0,00005	6827000,00	327,70
87	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,01249	6956521,74	86898,64
88	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ НАПЛАВКИ/ С НЕОМЕДНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ-08Г2С Д 4 ММ	ТН	0,0003	6871000,00	2033,82
89	32538	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /НЦ/ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ	ТН	0,00003	6871000,00	235,81
90	32539	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /НЦ/ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ	ТН	0,00012	6871000,00	857,50
91	32543	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ СВЕТЛОЙ СТАЛИ /ОС/ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО	ТН	0,00019	6871000,00	1275,26
92	32548	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ЧЕРНОЙ СТАЛИ /ОЧ/ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО	ТН	0,00115	6871000,00	7901,65
93	33133	СТЕКЛО ОКОННОЕ ИДИВОВОЙ ЦВЕТ	M2	12	60000,00	720000,00
94	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,016	3061000,00	48976,00
95	33205	СЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ ГРУППЫ 2 БЕЗ ПОКРЫТИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ПРОВОЛОКИ	M2	3,2686	9100,00	29744,26
96	33491	СОРТОВОЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ПОЛОСОВОЙ ПРОКАТ, ТОЛЩИНОЙ 10-75 ММ ПРИ ШИРИНЕ 100-200 ММ НЕОМЕРНОЙ ДЛИНЫ, НОРМАЛЬНОЙ /ОБЫЧНОЙ/ ТОЧНОСТИ ПРОКАТКИ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ СТО	ТН	0,001	0,00	0,00
97	33624	ТОПОЛИСТОВОЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ПРОКАТ В ЛИСТАХ С ОБРЕЗНЫМИ КРОМКАМИ, ТОЛЩИНОЙ 3,9 ММ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА	ТН	0,001	0,00	0,00
98	33732	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ 0,7 ММ	ТН	0,00924	10200000,00	94248,00
99	33816	ПШВЛЛГРЫ N40 ИЗ ГОРЯЧЕКАТАННОГО ПРОКАТА НЕОМЕРНОЙ ДЛИНЫ, НОРМАЛЬНОЙ /ОБЫЧНОЙ/ ТОЧНОСТИ ПРОКАТКИ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ СТО	ТН	0,00116	10200000,00	11814,66
100	34035	УАИТ-СПИРИТ	ТН	0,0202	26500000,00	535300,00

101	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ /ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,00234	375414,00	880,35
102	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	3,01059	6253,00	18825,23
103	34244	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	ТН	0,00035	4500000,00	1575,00
104	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,2022	3500,00	707,70
105	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Т42	ТН	0,02817	14900000,00	419780,98
106	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Т42А	ТН	0,0018	14900000,00	26760,40
107	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Т42	ТН	0,00004	14900000,00	536,40
108	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ПТ	52,6	96,00	5049,60
109	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,01845	3000000,00	55350,00
110	35504	КАНАТЫ ПЕНЫКОВЫЕ ПРОПИТАННЫЕ	ТН	0,0001	14300000,00	1441,44
111	35512	ПЕМЗА ПЛАКОВАЯ /ПЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ПЛАКА/, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 РОГ ОЖА	МЗ	0,00012	300000,00	36,00
112	35516		М2	0,0909	2400,00	218,16
113	35538	ПШУРКА ПУЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ	М2	0,024	8000,00	192,00
114	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КП	1,179	8700,00	10257,30
115	36008	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛИНОЙ 3-6,5 М.	МЗ	0,01425	950000,00	13532,75
116	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00108	3000000,00	3238,80
117	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II	МЗ	0,0326	3000000,00	97800,00
118	36025	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III	МЗ	0,13706	3000000,00	411180,00
119	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV	МЗ	0,00476	3000000,00	14280,00
120	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II	МЗ	0,21084	3000000,00	632520,00
121	36032	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75- 150ММ, ТОЛЩИНОЙ 150 ММ И БОЛЕЕ, II	МЗ	0,02158	3000000,00	64725,00
122	36038	БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100,125 ММ, IV СОРТА	МЗ	0,085	1068692,00	90838,82
123	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,02956	3000000,00	88680,00
124	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I	МЗ	0,1162	3000000,00	348600,00
125	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II	МЗ	0,0252	3000000,00	75600,00
126	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75- 150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III	МЗ	0,16185	3000000,00	485541,00
127	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32,40 ММ, III СОРТА	МЗ	0,0021	1068692,00	2244,25
128	36080	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	МЗ	0,03485	1068692,00	37243,92

129	36085	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III	МЗ	0,01156	3000000,00	34677,00
130	36114	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, IV СОРТА	МЗ	0,0045	3000000,00	13500,00
131	37026	ЖЕЛЮБОВ (ЛОТОК)	М	24	21200,00	508800,00
132	37034	Трубы полипропиленовые для ХВС Д.25 мм РН 16 (КОМПОЗИТ)	М	15	10180,00	152700,00
133	37035	Трубы полипропиленовые для ХВС Д.20 мм РН 16 (КОМПОЗИТ)	М	30	6588,00	197640,00
134	37044	Трубы полипропиленовые для ХВС Д.32 мм РН 16 (КОМПОЗИТ)	М	15	16783,00	251745,00
135	37138	ТРУБЫ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ БСТ2КП-БСТ4КП 57Х3 ММ	М	13	44348,00	576524,00
136	37970	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНАЯ	ПТ	6	2715,00	16290,00
137	37971	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНАЯ	ПТ	8	2583,00	20664,00
138	37978	АДАПТЕР Ф-20	ПТ	2	20000,00	40000,00
139	37987	АДАПТЕР Ф-15	ПТ	2	15000,00	30000,00
140	37991	Муфта Ф-20 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	ПТ	12	15155,00	181860,00
141	38000	ТРОЙНИК Ф-20/20	ПТ	4	1520,00	6080,00
142	38502	ВАТА МИНЕРАЛЬНАЯ ГОСТ 4640-84/	МЗ	0,034	565217,00	19217,38
143	38504	ПЛИТЫ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ М-125 ГОСТ9573-82/	МЗ	0,3	565217,00	169565,10
144	38542	СТЕКЛОПЛАСТИК РУЛОННЫЙ ПА-ТР-07, ПА-ПН-750 /ТУ21РСФСР826-87/	10 М2	1,2	35000,00	42000,00
145	38601	ВОЙЛОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	0,007	0,00	0,00
146	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	14,6448	4500,00	65901,60
147	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПНОГО ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,00059	375414,00	223,37
148	40853	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,8 ММ	Т	0,00122	10200000,00	12432,17
149	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,00013	15327000,00	1931,20
150	41030	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	Т	0,00000	15327000,00	19,13
151	41508	ПАЖДАЧНАЯ БУМАГА	М2	0,576	25000,00	14400,00
152	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	4,725	18400,00	86940,00
153	44011	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1	ТН	0,009	0,00	0,00
154	44050	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-6,5 М, ТОЛЩИНОЙ 40-60 ММ 2 СОРТА	МЗ	0,00513	3000000,00	15375,00
155	44071	ГЛИНА ОПИЩУПОРНАЯ МОЛОТАЯ	ТН	0,01	550000,00	5500,00
156	44256	МАТЕРИАЛ РУЛОННЫЙ	М2	35,0784	2415,00	84714,34
157	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	20,2	8261,00	166872,20
158	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	17,4	36522,00	635482,80
159	44415	ПОРОШОК ШАМОТНЫЙ	ТН	0,02	0,00	0,00
160	44449	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ДИАМЕТРОМ 0,8 ММ	КГ	0,017	7900,00	134,30
161	44521	СЕТКА АРМАТУРНАЯ	ТН	0,097	5086957,00	493434,83
162	44897	ШЛИФКРУГИ	ПТ	0,05079	50,00	2,54
163	45012	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 10 (М 100)	МЗ	1,887	297055,44	560543,62
164	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	52,35374	297055,44	15551964,46
165	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	МЗ	17,26515	334002,00	5766594,63
166	45023	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	МЗ	0,41615	397350,00	165357,20
167	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	6,17993	345660,00	2136153,22

168	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,0087	1100000,00	9570,00
169	45040	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ РАЗМЕРОМ _____ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000 шт	0,44	699130,00	307617,20
170	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	3,53705	80922,40	286226,90
171	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	МЗ	14,656	43478,00	637213,57
172	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ	КГ	0,71537	600,00	429,22
173	45099	Кран для радиатора 25x3/4"	шт	20	35124,00	702480,00
174	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00009	15400000,00	1455,30
175	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,21	20000,00	4200,00
176	45945	ЦИЛИНДРЫ И ПОЛУЦИЛИНДРЫ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ НА СИНТЕТИЧЕСКОМ СВЯЗУЮЩЕМ	МЗ	0,0322	565217,00	18199,08
177	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	шт	2	41200,00	82400,00
178	47801	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	М	21,47	21200,00	455164,00
179	49882	КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ «ЖИДКИЕ ГВОЗДИ»	КГ	0,255	3700,00	943,50
180	50604	СТОИМОСТЬ ДЫМОВЫХ ТРУБ ИЗ Труба (ВГП), Ø159x4 мм	М	6	169526,00	1017156,00
181	50605	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ УГОЛКОВ	ТН	0,209	11652174,00	2435304,37
182	50606	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ УГОЛКОВ 140x10ММ	ТН	0,04	11652174,00	466086,96
183	50607	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ УГОЛКОВ 140x16ММ	ТН	0,02	11652174,00	233043,48
184	50608	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ УГОЛКОВ	ТН	0,01	11652174,00	116521,74
185	50620	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ КВАДРАТНЫЕ, РАЗМЕР 100x100 мм, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4,0 мм	М	24	107499,00	2579976,00
186	50682	Трубы стальные квадратные размер 50x20мм, толщина стенки 2,0 мм	М	18	25570,00	460260,00
187	50755	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ	ТН	0,0039	7478261,00	29128,42
188	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ	ТН	0,01151	7478261,00	86089,74
189	50789	СТАЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ НАЩЕЛЬНИКОВ И ДЕТАЛЕЙ ОБРАМЛЕНИЯ	ТН	0,02254	5748000,00	129571,42
190	51267	Оконные блоки из ПВХ, (АКФА ПЛАСТИК)	М2	4,83	447627,00	2162038,41
191	51300	Дверные блоки из МДФ	М2	13,56	550000,00	7458000,00
192	51361	Дверные блоки из ПВХ, (АКФА ПЛАСТИК)	М2	5,4	690000,00	3726000,00
193	51366	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ	М2	2,94	400000,00	1176000,00
194	51367	СТОИМОСТЬ ОКОШНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ	М2	0,32	380000,00	121600,00
195	51614	ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ МАЛОЭТАЖНЫХ ДОМОВ	М2	4,8	32000,00	153600,00
196	51619	ПЛИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	17,75242	32000,00	568077,44
197	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,00374	15327000,00	57322,98
198	52615	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ СМ-УМ-ПНП ПАРИКМАХЕРСКИХ, С ГИБКИМ ПЛАЩОМ И СЕТКОЙ	КОМПЛЕКТ	3	54783,00	164349,00
199	52670	СТОИМОСТЬ УМЫВАЛЬНИКОВ	КОМПЛЕКТ	3	217391,00	652173,00
200	53000	ПЕРЕХОДНИК 20X15ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	шт	4	600,00	2400,00
201	53001	ТРОЙНИК Ф 20X20X20ММ	шт	40	2715,00	108600,00
202	53002	МУФТА Ф-20ММ	шт	15	570,00	8550,00

203	53003	МУФТА Ф-25ММ	ПТТ	10	758,00	7580,00
204	53004	МУФТА Ф-32ММ	ПТТ	5	1426,00	7130,00
205	53012	КОЛЕНО Ф-20ММ	ПТТ	18	664,00	11952,00
206	53013	КОЛЕНО Ф-25ММ	ПТТ	8	664,00	5312,00
207	53014	КОЛЕНО Ф-32ММ	ПТТ	2	788,00	1576,00
208	53022	СТОИМОСТЬ ТРОЙНИКОВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ДИАМ 50ММХ50ММХ50ММ	ПТТ	4	3222,00	12888,00
209	53023	СТОИМОСТЬ ТРОЙНИКОВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ДИАМ 100Х50Х100 ММ	ПТТ	1	9051,00	9051,00
210	53024	СТОИМОСТЬ ТРОЙНИКОВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ДИАМ 100Х100Х 50ММ	ПТТ	1	9051,00	9051,00
211	53026	СТОИМОСТЬ ОТВОДЫ 90 ГР. ДИАМ	ПТТ	8	6825,00	54600,00
212	53027	СТОИМОСТЬ ОТВОДЫ 90ГР. ДИАМ	ПТТ	2	15975,00	31950,00
213	53028	СТОИМОСТЬ РЕВИЗИЯ ДИАМ 100ММ	ПТТ	2	15000,00	30000,00
214	53029	СТОИМОСТЬ РЕВИЗИЯ ДИАМ 50ММ	ПТТ	2	12600,00	25200,00
215	53030	ХОМУТ КРЕП. ЖИЛЫЙ Ф50ММ	ПТТ	15	350,00	5250,00
216	53031	ФУТЛЯР ИЗ СТ. ТРУБЫ Ф300 L=0,4 М	ПТТ	3	75000,00	225000,00
217	53678	ФУТЛЯР ИЗ СТ. ТРУБЫ Ф76ММ L=0,4М	ПТТ	1	56200,00	56200,00
218	53683	КРАНЫ ШАРОВЫЕ ПОЛНОПРОХОДНЫЕ PPRS Ру ДО 1МПа	ПТТ	1	41862,00	41862,00
219	53684	КРАНЫ ШАРОВЫЕ ПОЛНОПРОХОДНЫЕ PPRS Ру ДО 1МПа	ПТТ	10	31154,00	311540,00
220	53685	КРАНЫ ШАРОВЫЕ ПОЛНОПРОХОДНЫЕ PPRS Ру ДО 1МПа	ПТТ	10	26285,00	262850,00
221	53701	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНАЯ	ПТТ	1	41852,00	41852,00
222	53767	ВЕНТИЛЬ СПУСНИК 15 КЧ 18БР Д=25	ПТТ	2	22600,00	45200,00
223	53775	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНАЯ	ПТТ	2	51660,00	103320,00
224	63326	ЕМКОСТЬ (пласт) ДЛЯ ВОДЫ 0,5 МЗ С УТЕПЛЕЕНИЕМ МИНВАТАМИ	ПТТ	1	1185118,00	1185118,00
225	63355	СТОИМОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ТРУБ ДИАМ 25ММ	ПТТ	10	803,00	8030,00
226	63522	СТОИМОСТЬ ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР Д=50 ММ	КОМПЛЕКТ	2	80000,00	160000,00
227	63792	ТРУБОПРОВОДЫ ОТАПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫХ ТРУБ Д=25 ММ	М	32	14158,00	453056,00
228	63794	ТРУБОПРОВОДЫ ОТАПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ, Д=40 ММ	М	42	28716,00	1206072,00
229	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=50 ММ	М	24,95	9158,00	228492,10
230	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=100 ММ	М	7,984	18840,00	150418,56
231	63818	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГВС Д20 ММ РН 20 (КОМПОЗИТ)	М	25	6885,00	172125,00
232	64090	КОНДУКТОР ИНВЕНТАРНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	ПТТ	0,00076	0,00	0,00
233	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00024	16827000,00	4038,48
234	76847	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН-МЕТАЛЛ 3,5Х25	1000 ПТТ	0,84216	20000,00	16843,20
235	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,2599	16827,00	4373,40
236	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	7,5	580000,00	4350000,00
237	92799	ПРОВОД ПВЗ 380 С/Ч 3х1,5ММ2	1000 М	0,2	3539130,00	707826,00
238	92800	ПРОВОД ПВЗ 380 С/Ч 3х2,5ММ2	1000 М	0,1	5713043,00	571304,30
239	96384	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИЗКИ ТИПА ТК 6Х19/1+6+12/+10,С. ОЦИНКОВАННЫЙ ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В МАРКИРОВОЧНОЙ ГРУППЫ 1770	10 М	0,00451	2000,00	9,02
240	98502	КОРОБКА КУВ	ПТТ	9	500,00	4500,00

241	98527	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ВС10-001В	шт	6	11400,00	68400,00
242	98960	АВТОМАТ ВА47-63-1П 16А	шт	8	19565,00	156520,00
243	98961	АВТОМАТ ВА47-63-3П 16А	шт	2	19565,00	39130,00
244	98962	АВТОМАТ ВА47-63-3П 25А	шт	2	19565,00	39130,00
245	98963	АВТОМАТ ВА47-63-3П 32А	шт	2	19565,00	39130,00
246	98965	Щит распределительный встраиваемый ЩРВ-1П-10 ПР40 ЕКГ	шт	3	55200,00	165600,00
247	98966	РОЗЕТКА 2Х	шт	8	11400,00	91200,00
248	98968	Светильник КВАДРАТНЫЙ LED PANEL 36W PRIME	шт	16	51739,00	827824,00
249	98974	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ 1 КЛАВ.	шт	6	11400,00	68400,00
250	98980	АВТОМАТ ВА47-63-1П 25А	шт	2	37000,00	74000,00
251	99945	ЛАМПА СВЕТОДИОДНЫЙ LEDGW-12W	шт	6	30000,00	180000,00
252	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	тн	3,3264	0,00	0,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						137897125,57
ОБОРУДОВАНИЕ						
1	52630	СТОИМОСТЬ ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЕЙ АРИСТОН 80L	шт	1	882000,00	882000,00
2	63593	Котлы "АКС-80 Т" (твердое топливо+газ), мощность 80 кВт, отапливаемая площадь до 800 м2	КОМПЛЕКТ	1	22056522,00	22056522,00
3	63703	НАСОСЫ ВОДОПРОВОДНЫЙ ВАКУМНЫЙ 1,2КВТ	КОМПЛЕКТ	1	450000,00	450000,00
4	63704	КОНДЕНСАТООТВОДЧИКИ ПОПЛАВКОВЫЕ ФЛАНЦОВЫЕ HSK-20F С УСТРОЙСТВОМ ОТВОДА ВОЗДУХА 10 BAR 1 - 160MM DN25 ТУРЦИЯ	шт	1	1277391,00	1277391,00
5	63705	СТОИМОСТЬ ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС N=1,5 KB	КОМПЛЕКТ	2	960000,00	1920000,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						26585913,00
Итого:						216487552,6
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь						26585913,00
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции						139791981,8
Транспортные расходы на материалы						4136913,77
Заготовительно-складские расходы на материалы						2757942,51
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование						50503235,32
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах						3579,30
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов						2033796,6
Итого прямые затраты						218918506,1
Прочие затраты подрядчика						36820624,38
Итого с прочими затратами						255739130,4
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС						255739130,4
НДС						38360869,57
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС						294100000

Заказчик: Улугнор Туман ТТБ

Адрес: Шифокорлар кўчаси

Телефон:

4017228600032177072120054001

ИНН: 200273992

Наименования казначейства

Улугнор туман буйича Газначилик булинмаси

РС: 2340300030000001010 ИНН: 201122919

Банк: Марказий банк Тошкент шаҳар ХККМ

Мил. 00000000000000000000

Заказчик:

М.Рахмонов

Подрядчик: Равон Савдо Саноат Транс МЧЖ

Адрес: Улугнор туман

Телефон: +99899 905 22 00

Р/с: 20208000700742608001 МФО: 00055

Наименования Банк: Улугнор т. ОАТБ "Агробанк Оқолтин ф.

ИНН: 304666290

Подрядчик:

М.Хахимов

